

## ***Līksnas kultūras nama darbības pārskats par 2019. gadu***

2019. gadā, neskatoties uz to, ka vēl arvien nav telpu sarīkojumiem, tika organizēti 22 pasākumi, kurus apmeklēja 1329 skatītāji. Tika izmantotas Daugavpils novada KC "Vārpa", kafejnīcas "Virāža" viesmīlīgās telpas un, protams, Muižas kapela un Muižas parks.

Tika organizēti daudzpusīgi pasākumi, lai ikviens Līksnas pagasta iedzīvotājs un viesis varētu izbaudīt sev interesējošu piedāvājumu. Tika svinēti latviešu gadskārtu svētki: Meteņi, Lieldienas un Vasaras saulgrieži, rīkotas izstādes, izglītojoši radošās darbnīcas un pasākumi bērniem, nometne bērniem un jauniešiem "Teātra skola", kurā apguva skatuves runas un kustību pamatus, kā arī īpaši pasākumi dažādām iedzīvotāju grupām. Tāpat kā katru gadu aktīvo sieviešu apvienība "Saules taka" atbalstīja kultūras nama rīkotos pasākumus un organizēja labdarības akcijas- braucienus Lieldienās un Ziemassvētkos.

Aktīvi darbojās KN amatiermākslu kolektīvi: VPKD "Daugaveņa" / vad. Vilma Tāraude/, sieviešu vokālais ansamblis "Elēģija" / vad. Diāna Laizāne/, amatierteātris "Maskas" / vad. Māris Korsiets/, bērnu un jauniešu dramatiskais kolektīvs "Sprīdītis" / vad. Agnese Orbidāne/, aktīvo sieviešu apvienība "Saules taka" / vad. Marija Vingre/, iesaistot 43 dalībniekus un piedaloties 13 izbraukumos uz Sventi, Aglonu, Ilūksti, Zundāniem, Ambeljiem, Aknīsti, Līvāniem, Rēzekni, Dvieti, Nīcgali un Vaboli. Vidējās paaudzes deju kolektīvs piedalījās Muzeju nakts pasākumā Daugavpilī

Aktīvo sieviešu apvienība "Saules taka" uzsāka sadarbību ar Gardēžu klubu no Zundānu TN, rīkojot kopīgus pasākumus gan Zundānos, gan Līksnā.

Kultūras nama darbinieki papildināja zināšanas, apmeklējot pavisam kopā 7 kursus un seminārus.

Nākamais, 2020. gads, solās būt īpašs, jo notiks kārtējais festivāls "Muzykus Skrytyjs", kā arī tiks remontētas telpas, kurās varēs notikt kultūras un citi pasākumi.

Tādēļ sekojiet aktualitātēm mājaslapā : [www.likсна.lv](http://www.likсна.lv), un kultūras nama sociālajos tīklos:

<http://www.draugiem.lv/liksnaskn/>

<https://www.facebook.com/pages/LiksnasKN>

<http://www.youtube.com/user/LiksnasKN>

### **Meteņu jautrās stafetes**





Lieldienu jampadracis



## Pagasta svētki. Baltā galdauta svētki





Nometne bērniem un jauniešiem "Teātra skola"



## Teātra izrādes “Kāzas Bazūnēs” pirmizrāde



## Līgo Līksnā





Pasākums  
pensionāriem  
un cilvēkiem  
ar īpašām  
vajadzībām  
“Ielaid sirdī  
prieku”





Pasākums “Iegriezīsim Jauno mācību gadu!”





Dalība Daugavpils novada svētkos





Latvijas Proklamēšanas 101. gadadienai veltīts pasākums  
“Ar Latviju sirdī”



